Российский Рейтинг танцоров буги-класс сезона 2000-2001 года

	
	Пары
	
	Рейтинг**
	К.ДАРР

14.10.00
	К.России

5.11.00.
	К.Спартак

11.12.00
	Рожд. Бал

23.12.00
	Ч. России.

24.02.01
	Ярославль

3.03.01
	Russian Open7.04.01
	Ярославль21.04.01
	Калининград 12.05.01
	Пер-во Мос. обл. 13.05.01
	Фест Пар.Танца20.05.01

	№
	
	Клуб*
	сумма
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест
	балл
	мест

	1. 
	Ишимов Владимир 
	Семенихина Ксения
	ТанцКласс
	94
	17
	1
	11
	1
	7
	1
	17
	1
	10
	2
	
	
	24
	1
	
	
	4
	3
	
	
	4
	1

	2. 
	Лебедев Андрей
	Корчагина Людмила
	ДАРР
	78
	13
	5
	9
	3
	
	
	14
	4
	5
	7
	5
	3
	22
	3
	5
	4
	
	
	5
	1
	
	

	3. 
	Шеремета Максим
	Любельская Нелли
	ДАРР
	70
	
	
	
	
	6
	2
	16
	2
	8
	4
	6
	2
	23
	2
	7
	2
	
	
	4
	2
	
	

	4. 
	Ершов Александр
	Орехова Галина
	Ярославль
	63
	14
	4
	2
	10
	
	
	15
	3
	
	
	7
	1
	17
	8
	8
	1
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Волков Алексей
	Гулько Алевтина
	ТанцКласс
	49,5
	11
	7
	6,5
	5
	5
	3
	
	
	3
	9
	
	
	21
	4
	
	
	
	
	3
	3
	
	

	6. 
	Головин Александр
	Воскресенская Елизавета
	ТанцКласс
	45
	15
	3
	3
	9
	
	
	
	
	7
	5
	
	
	20
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Мануйлов Евгений
	Алдакушкина Елена
	ТанцКласс
	44
	
	
	8
	4
	4
	4
	13
	5
	1
	11
	
	
	18
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Агафонов Андрей
	РогачеваЮлия
	ДАРР
	34
	
	
	
	
	
	
	12
	6
	
	
	4
	4
	15
	10
	3
	6
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Крючков Сергей
	Крючкова Елена
	ТанцКласс
	34
	
	
	1
	11
	3
	5
	9.5
	8
	2
	10
	
	
	13,5
	11
	
	
	
	
	2
	4
	3
	2

	10. 
	Серов Александр
	Залялова Олеся
	ДАРР
	32,5
	
	
	
	
	1
	7
	9.5
	8
	
	
	
	
	16
	9
	6
	3
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Праннык Антон
	Радченко Людмила
	Савой
	26
	
	
	10
	2
	
	
	
	
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	
	
	
	

	12. 
	Кутузов Иван
	Перминова Дарья
	ДАРР
	22,5
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,5
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Серов Александр
	Любельская Нелли
	ДАРР
	22,5
	16
	2
	6,5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Гуров Алексей
	Савостьянова Екатерина
	Альянс
	21
	
	
	
	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	19
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Зыков Александр
	Перминова Дарья
	ДАРР
	18
	
	
	
	
	
	
	11
	7
	
	
	3
	5
	
	
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Мартиросов Дмитрий
	Кочкина Валентина
	ДАРР
	18
	5
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	13
	
	
	
	
	1
	5
	
	

	17. 
	Пташкин Яков
	Шеремета Елена
	ДАРР
	16
	10
	8
	
	
	
	
	6
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Мельник Тарас
	Гликина Лариса
	Киев
	14
	
	
	5
	7
	
	
	
	
	9
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	Шеремета Максим
	Залялова Олеся
	ДАРР
	12
	12
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Румянцев Денис
	Меркулова Лия
	ДАРР 50
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	Мартиросов Дмитрий
	Тарасова Екатерина
	ДАРР
	10
	
	
	
	
	
	
	7
	11
	
	
	1
	7
	
	
	2
	7
	
	
	
	
	
	

	22. 
	Храпов Антон
	Корниева Мария
	Альянс
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Егоров Сергей
	Шеремета Елена
	ДАРР
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Агафонов Андрей
	Михеева Ирина
	ДАРР
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	17
	1
	8
	
	
	
	
	
	

	25. 
	Воронов Василий
	Иванова Ольга
	ДАРР
	8
	
	
	
	
	
	
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26. 
	Мартиросов Дмитрий
	РогачеваЮлия
	ДАРР
	8
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27. 
	Егоров Сергей
	Серова Лариса
	ДАРР
	7
	
	
	
	
	
	
	5
	13
	
	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28. 
	Затылков Александр
	Мазурина Кира
	ДАРР
	7
	7
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29. 
	Котельников Александр
	Струнина Татьяна
	Ярославль
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	30. 
	Пташкин Яков
	Калинина Ольга
	ДАРР
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	31. 
	Скомаровский Андрей
	Скомаровская Ольга
	Савой
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	
	
	
	

	32. 
	Голдин Максим
	Шумейко Оксана
	ДАРР
	6
	6
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33. 
	Катрунов Иван
	Чудновец Анастасия
	Юнона
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34. 
	Паевский Анджей
	Паевская Магдалена
	Спид Буги
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	1
	
	
	
	

	35. 
	Грушкевич Александр
	Гаученова Екатерина
	ТанцКласс
	5,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.5
	20
	
	
	
	
	
	
	1
	4

	36. 
	Воронов Василий
	Тарасова Екатерина
	ДАРР
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.5
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	37. 
	Воронов Василий
	Великанова Татьяна
	ДАРР
	4
	4
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38. 
	Чуркин Илья
	Шувалова Наталья
	ТанцКласс
	4
	
	
	4
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39. 
	Волков Евгений
	Когаловская Анна
	ДАРР
	3,5
	
	
	
	
	
	
	3.5
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40. 
	Голдин Максим 
	Кочкина Валентина
	ДАРР
	3,5
	
	
	
	
	
	
	3.5
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41. 
	Кузнецов Владислав
	Гудникова Елена
	ТанцКласс
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	42. 
	Шестаков Сергей
	Келеш Ольга
	ДАРР
	3
	3
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43. 
	Бельков Евгений
	Гаевская Лилия
	Савой
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	5
	
	
	
	

	44. 
	Волков Алексей
	Воскресенская Елизавета
	ТанцКласс
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3

	45. 
	Голдин Максим
	Горбунова Ирина
	ДАРР
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46. 
	Лебедев Евгений
	Когаловская Анна
	ДАРР
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	47. 
	Шестаков Сергей
	Серова Лариса
	ДАРР
	2
	2
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48. 
	Винокуров Евгений
	Климова Светлана
	Савой
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	6
	
	
	
	

	49. 
	Волков Евгений
	Голдина Александра
	ДАРР
	1
	1
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50. 
	Волков Евгений
	Цисарь Ирина
	ДАРР
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	51. 
	Шестаков Сергей
	Магливанова Елена
	ДАРР
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечания:

* ТанцКласс – Москва, ДАРР (Добровольческая Армия Рок-н-Ролла) – Иваново, Свинг клуб «Савой» - Калининград, Альянс – Москва, Юнона – Харьков, Спид Буги – Варшава

** Пара получает один балл за участие в турнире + по одному баллу за каждую побежденную пару (за одинаковое место – средний балл)

Рейтинг составлен Ишимовым Владимиром – с благодарностью приму к сведению все замеченные ошибки и опечатки.
